[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(четвертого созыва)

 Внеочередная  сессия

РЕШЕНИЕ

30 июня  2015 г.                                                                                         № 140/06-01
О досрочном освобождении от должности председателя контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования городской округ
«Новая Земля»
На основании личного заявления об увольнении по собственному желанию Блиновой М.В., в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 20.04.2012 № 02 (с последующими изменениями), Положением «О контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 12.10.2011 № 287 (с последующими изменениями),
Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Констатировать  досрочное   освобождение  от  должности  председателя контрольно-ревизионной   комиссии   муниципального   образования   городской округ «Новая Земля» Блиновой Марины Владиславовны с 15 мая 2015 года.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
 Председатель Совета депутатов

 муниципального образования

 городской округ «Новая Земля»                                                                Л.В. Марач
PAGE